
G
enel Kurul ; Divan Başkanlığı seçimin 
ardından. Türk Ocakları Bursa Şubesi  
Başkanı Prof . Dr. Selçuk KIRLI’nın 
açılış konuşmasıyla başladı.

Kırlı: Konuşmasına 20 Ocak’ta başlayan 
Afşin Zeytin Dalı Operasyonu’nda görev alan 
askerlerimize başarılar diledi. Üç dönem 
başkanlığını yönettiği Türk Ocakları Bursa 
Şubesi’nin 2018-2020 yıllarını kapsayacak 
dönemin son olduğunu ifade etmesi salon 
tarafından üzüntü ile karşılandı.

Prof. Dr. Selçuk KIRLI 2003 yılında kurucu 
Başkan Prof Dr.Zeki Palalı ile faaliyetlere 
başlayan Ocağımız 2005’li yıllarda Prof. Dr. 
Ali Bahadır Başkanlığında başlatılan Cuma 
Hutbeleri adındaki toplantılarının o günler-
den bu zamana birlik beraberlik içinde devam 
ettiğini, 2005 – 2012 arası dönem başkanımız 
Prof. Dr. Ali Bahadır hocamızın girişimleriyle 
başlatılan üniversite gençliğine yönelik çalış-
malar Bursa Türk Ocağı Gençlik Kolları’nın 
başarılı çalışmaları ile yürütülmekte olmasın-
dan mutlu olduğunu ifade etti.

YAYIN EVİ OLACAĞIZ
Kırlı: Türk Ocakları Bursa Şubesi’nin 2012 

– 2018 yılları arasında geleneksel hale gelen 
anma törenlerinin haricinde yapılan “2013 
yılında ilki olan ve Dr. Celil Bozkurt ve Mehmet 

Usta’nın hazır-
ladığı “Bursa 
Türk Ocağı 
Nizamname-
si” kitabı, aynı 
yıl Dr. Celil 
Bozkurt’un kaleme aldığı “ 100. Yılında Bursa 
Türk Ocağı” kitabı, 2015 yılında Editör’lüğünü 
Prof. Dr. Selçuk Kırlı’nın yaptığı “ İsmail Bey 
Gaspıralı Gençlerden Denemeler”kitabı,  2015 
yılında ulusal annlamda ilk olarak düzenlenen 
ve editörlüğünü Prof. Dr. Alev Sınar Uğurlu 
ve Prof. Dr. Selçuk Kırlı’ın yaptığı Her Yıl Bir 
Büyük Türk Bilgi Şölenleri sempozyumuna ait 
“1/ İsmail Bey Gaspıralı” kitabı, 2016 yılın-
da 26 Şubat 1992 yılında Hocalı Soykırımını 
yaşamış çocukların öykülerinin anlatıldığı  Aslı 
Halil kızı Aliyeva’nın kaleme aldığı Editör’lü-
ğünü  Mehmet Nazimoğu ve Prof. Dr. Selçuk 
KIRLI’nın yaptığı “ Kurşunlanmış Çocukluk” 
kitabı, 2016 yılında editörlüğünü Prof. Dr. 
Yusuf Oğuzoğulu ve Prof. Dr. Selçuk Kırlı’ın 
yaptığı Her Yıl Bir Büyük Türk Bilgi Şölenleri 
sempozyumuna ait “2/ Prof. Dr. Halil inalcık” 
kitabı, 2016 yılı içinde editörlüğünü Prof. Dr. 
Mustafa Cemiloğlu ve Prof. Dr. Selçuk Kırlı’nın 
yaptığı “ Türk Kültüründe Nevruz ve Tarih 
İçinde Bursa” Gençlerden Denemeler kitabı, 
2016 yılında editör’lüğünü Yrd. Doç. Dr. İsmail 
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4.kez Kırlı ile yola devam

BÖYLE MİLLET 
DOSTLAR BAŞINA

Bilindiği gibi Türk Silahlı Kuvvetleri 
ABD’nin fütursuz davranışları, PYD/YPG 
yeni adıyla SDG ile ortaklığını giderek 
geliştirmesi ve Ruslar ile ABD’den aldık-
ları desteğin şehvetiyle teröristlerin Türki-
ye’ye karşı taciz davranışlarını giderek 
artması sonucunda, gerekli kamu diploma-
sisi girişimlerini yaptıktan sonra Hatay ve 
Kilis illerimize sınır durumunda olan Afrin 
bölgesine harekât başlattı. Harekât yerel 
güçler olan Özgür Suriye Ordusu (ÖSO) 
güçleri ile birlikte yapılıyor ve ÖSO güçle-
rinin birlik örgütlenmesi, disiplin ve savaş 
konusunda Türk ordusu tarafından eğitil-
diği ve bu sayede Fırat Kalkanı harekâtın-
da karşılaşılmış olan birçok güçlüğün artık 
olmadığı da dikkati çekiyor. 

Haklı olduğumuzun bu kadar açık olduğu 
bir durumda, daha önce en ufak savunma 
davranışlarımızda bile Türkiye’yi tenkit 
hatta tehdit etmeye kalkışan malum çevre-
lerin, bu kez çok daha mutedil davran-
maları ve Türkiye’nin kendisini savunma 
hakkının olduğunu teslim etmeleri hoş. Ya 
akılları başlarına geldi ya da Türkiye’nin 
beklemedikleri bir güç, kararlılık ve kabili-
yetle harekata başlayıp başarıya ulaşaca-
ğını kısa sürede ispat etmesinden kaynak-
lanan bir çaresizlikle böyle davranıyor-
lar. Bütün yapabildikleri sürenin kısıtlan-
ması veya ulaşılacak noktalar konusunda 
belli sınırlar çizme gayreti göstermek. Bu 
gayretler de en azından şimdilik temen-
nilerden ileriye gidemiyor.  

Prof. Dr. Selçuk KIRLI
Türk Ocakları Derneği
Bursa Şubesi Başkanı
kselcuk@uludag.edu.tr

DEVAMI 2’DE DEVAMI 2’DE

Türk Ocakları Bursa Şubesi’nin 8. Olağan Genel Kurul Toplantı sonucu;

Türk Ocakları Bursa Şubesi’nin 8. Olağan Genel Kurul Toplantısı’nın 2.’si çoğunluk sağ-
lanmaksızın 21 Ocak 2018 Pazar günü Ördekli Kültür Merkezi Büyük Salon’unda Türk 
Büyüklerine saygı duruşu ve İstiklal Marşının okunmasıyla başlandı.

Türk Ocakları Bursa Şubesi  Başkanı 
Prof . Dr. Selçuk KIRLI
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BÖYLE MİLLET DOSTLAR BAŞINA
Prof. Dr. Selçuk KIRLI

Türk Ocakları Bursa Şubesi Başkanı
kselcuk@uludag.edu.tr

Şaşırdılar çünkü Fırat Kalkanı harekâtı Türk 
ordusunun en güç günlerinde yapılabilmiş 
olmasın rağmen arazi şartları ve yaşayan 
nüfus açısından daha zor şartlara sahip bu 
bölgede Türklerin böyle bir harekata kalkış-
maya cesaret edebileceklerine inanmıyorlardı. 
Türk ordusunun elindeki yerli üretim silahlar, 
silah sistemleri ve mühimmatlar konusun-
da bilgi sahibi olmalarına rağmen bunların 
sahada etkili olup olamayacakları hakkında 
yeterli bilgileri yoktu. Türklerin tarihi ortada 
olmasına rağmen ve bizim başka milletlere 
benzemediğimizi bilmelerine rağmen bunu 
içlerine sindiremiyorlardı. Gördüler. Atsız 
Hoca’nın dediği gibi “Türk’ün ayranı kabar-
dı”, önünde durabilene aşk olsun. 

Rusların hava ve kara-hava operasyon-
larının yapılmasına neden razı olduğu, CİA 
ya emanet edilmiş olan bu bölgede ABD’nin 
beklenen engellemeyi neden yapmadığı/

yapamadığı, Afrin sonrasında neler olabilece-
ği daha geniş bir yazının konusu olabilir ama 
benim işaret etmek istediğim başka bir şey.

Bölgede savaş var ve sınır ötesinden Kilis 
iline, Hatay ilinin çeşitli ilçelerine roket-
ler atılıyor ve ne yazık ki şehitlerimiz ve 
yaralananlar oluyor ama insanlar evlerini 
terk etmeyip meydanlarda birikerek harekata 
katılma taleplerini belirtiyorlar. Sınır hattın-
daki askerler bölgede yaşayanlar tarafın-
dan, hiçbir tehlikeyi hesaplamayan, hesap-
lasa bile umursamayan insanlar tarafından 
ziyaret ediliyor. Askerlere kazak örenler, 
yemek yapanlar, moral verenlerden geçil-
miyor. Bırakın çevrede oturanları başka iller-
den gelen araç konvoyları bölgeye akıyor. 
Tüm maçlarda taraftarlar harekâtı ve TSK’yı 
destekleyen pankartlar ve tezahüratlarla 
askerlerimizi destekliyor.  Bu insanların her 
birinin gözünde milletine yapılan haksızlıklar 
ve aşağılamalara isyan eden parıltılar var. Her 
kes biliyor ki insanlar gerektiğinde askerle-
rimizin yerini almaya ve şehit olmaya razı. 

Bunlar çok önemlidir. Çünkü ordunun 
morali ve askerlerimizin yapmakta oldukla-
rına inancının devam etmesi ancak mensubu 
oldukları toplumun bu konudaki desteğiyle 
güçlenir ve siyasiler en azından görüntüde 
bunu sağlamaya çalışırlar. Türkiye’de kimse-
nin gayretine gerek yok. Çünkü biz Türk’üz 
ve ayranımız kabardı. Ordumuzun bölge-
deki ufacık gücü bile bu kesitteki maksa-
dı yerine getirmeye yeter. Bizi tüm millete 
ihtiyaç duyulacak sıkıntılara sokmaya çalışan-
lar varsa, her halde bu milletin sıkıntıdan 
kaçınmayacağını görmüşlerdir. Bu bizim ileri-
ye dönük en büyük gücümüzdür ve bu gücü 
görenler yine de kendi bildiklerini okuyacak-
larsa artık kendi düşen ağlamaz.

Tüm şehitlerimize Allah’tan rahmet yaralıla-
rımız şifa diliyorum ve açıkçası tarih boyun-
ca yolunda can vermekten hiç çekinmemiş 
peygamber ocağının erlerine Tanrı’nın sonuna 
kadar rahmet ve destek vereceğine sonuna 
kadar inanıyorum.

Yaşayanlar ve Prof. Dr. Selçuk Kırlı’nın yaptığı 
“Osmanlı’nın Seçkin Tebaası İken Yabancıla-
şan Topluluk: Bursa Ermenileri” kitabı, 2017 
yılında Dr. Behçet Dede tarafından hazırlanan 
“Mehmet Âkif Ersoy Safahât ve İstiklâl Marşı”-
kitabı, 2016 yılında Editör’lüğünü Prod. Dr. 
Alev Sınar Uğurlu ve Prof. Dr. Selçuk Kırlı’nın 
yaptığı Her Yıl Bir Büyük Türk Bilgi Şölenle-
ri’nin 3.’sü “Uluslararası Muhammed Hüseyin 
Şehriyar Bilgi Şöleni” kitabı ve 2017 yılın-
da Prof Dr. Selçuk Kırlı önderliğinde hazır-
lanan 4. Uluslararası Her Yıl Bir Büyük Türk 
Bilgi Şölenleri  öncesi “Cengiz Aytmatov Özet 
Kitabı” olmak üzere 11 yayını hayata kazan-
dırmış olmanın mutluluğunu yaşamaktayız. 
Bu yayınlarımızı yirminin üstüne çıkarma-
mız durumunda yayın evi olma hakkımızın 
olduğunu ifade etti. ”

2018 YILI YOĞUN GEÇECEK
Prof Dr. Selçuk Kırlı: “ Bursa Türk Ocakla-

rı Derneği olarak 2018 yılı içinde Uludağ 
Üniversitesine bir kütüphane oluşturacağız 
dedi. Kendimizi daha iyi tanımak içinde yine 
Bilime Muhtacız. Bu yüzden gerçek gücümü-

zü oluşturan tüm motiflerin bizim olduğunu, 
farklılıklarımızın temeldeki birlikteliğimizi 
reddettirmemesi gerektiğini açığa koyacak 
şekilde 15.02.2018 tarihinde de “Gagauz Dili, 
Tarihi, Coğrafyası ve İnanç Sistemi” konusun-
da Uluslararası bir bilgi şöleni düzenleyece-
ğiz. Dünya Türklüğünün başka bir rengini yine 
bilimsel gerçeklere dayanarak tartışacağımız 
bu bilgi şöleninin de Türk Milliyetçilerine yeni 
ufuklar açacağına inanıyorum.”dedi.

Ayrıca 2018 yılı içinde iki ulusal bir ulusla-
rarası bilgilendirme sempozyumları düzen-
lemeyi planladıklarını ve bunları yayımla-
yarak gelecek nesillere miras bırakacakla-
rını ifade etti.

TÜYAP KİTAP FUARI
İki senedir katıldıkları Bursa Tüyap Kitap 

Fuarına 2018 yılı içinde yazarlarımızın da 
geniş katılımlarını sağlayarak şu ana kadar 
yayımlanan Bursa Türk Ocakları Yayınları-
nın gençlerle buluşturulacağını ayrıca geçmiş 
yıllarda çıkartılması planlanan Çocuk Dergi-
sinin hayata kazandırılması için çalışmaların 

devam ettiğini ifade etti. Konuşmasına daha 
başarılı bir dönem geçirmek için yönetime 
talip olacak arkadaşları şimdiden kutladığını 
ifade ederek konuşmasına son verdi.

Prof Dr. Selçuk Kırlı’nın konuşmasının ardın-
dan, Dr. Mete Ateş tarafından Faaliyet Raporu 
ve Mali Bilanço; Mali Müşavir İrfan Ay tarafın-
dan Denetleme raporu ve tahmini bütçe , 
Divan Başkanı tarafından Yönetim Kurulu, 
Denetleme Kurulu, Hars Heyeti, Gençlik Kolları 
asil ve yedekleri okunarak oylamaya sunul-
muş ve başka liste olmadığı için açık oylama 
ile kabul olundu.

DİLEK VE TEMENNİLER
Dilek ve temennilerde söz alan Prof. Dr. Ali 

Bahadır “ Emekleme döneminde başkanlığı-
nı devrettiğim Bursa Türk Ocakları Derneği 
Başkanı Prof. Dr. Selçuk Kırlı ve yönetimi-
nin çalışmalara ivme katarak kısa zamanda” 
yürümeden koşmasını sağladı” dedi.

Başkanın konuşmasının başında son dönem 
başkan adayı olduğunu ifade etmesi de bizle-

4.kez Kırlı ile yola devam
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Dünya Azerbaycan’lılar Hemreylik Günü Bursa’da kutlandı
Ali Eşref Uzundere

31 Aralık Dünya 
Azerbaycanlılar “Hemrey-
lik Günü” Azerbaycan 
Kültür Derneği, Türk Ocağı 
Bursa Şubelerinin Uludağ 
Üniversitesinde okuyan 
Azerbaycanlı öğrenci-
ler Uludağ Üniversitesi 
Rektörlüğü’nün ev sahipli-
ğinde ortalaşa düzenlenen 
etkinlikle kutlandı.

Uludağ Üniversite-
si  Mete Cengiz Kültür 
Merkezinde düzenlenen 
Dünya Azerbaycanlılar 
“Hemreylik Günü” etkinli-
ğine Uludağ Üniversitesi 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Mehmet Yüce,  Türk Ocakla-
rı Bursa Şube Başkanı, Prof. 
Dr. Selçuk Kırlı,  Azerbay-
can Kültür Derneği Başkanı 
Handan Askeran Ton,  Iğdır 
Kültür Sosyal ve Yardımlaş-
ma Derneği Başkanı Kurban 
Güneş,   Öğretim üyeleri, 
davetliler ve öğrenciler 
katıldı.

Azerbaycanlı öğrenciler 
adına etkinliğin açış konuş-
masını yapan Solmaz İsmai-
lova,  etkinliğe katılımcıları 
öğrenciler adına selamlaya-
rak,  hemreylilik gününün 
hazırlanmasında kendi-
lerini bir araya getirerek 
destek veren Azerbaycan 
Kültür Derneği,  Bursa Türk 
Ocağı Başkanı ve Yönetici-
leri ile Üniversite rektörlü-
ğüne teşekkür etti.

“ Azerbaycan ile Türki-
ye dost ülke değil, dostluk 
bir birini sonradan tanıyan 
ülkeler arasında olan bir 
hadisedir. Azerbaycan ve 
Türkiye kardeş iki ülkedir” 
diyen İsmayilova,  bu 
kardeşliğin her zaman güçlü 
olmasını istiyoruz. Hiçbir 
kuvvetin, bu kardeşliğin 
arasına girmesini istemiyo-
ruz. Yeni yılın ülkelerimiz 
başta olmak üzere tüm Türk 
dünyasına huzur mutlu-
luk getirmesini dileye-
rek 2018 yılın hemreylik 
gününü Karabağ’da kutla-
ma dileğinde bulundu.

ri çok üzdü. “Bu ivmeyle Selçuk Hocam 2-3 
dönem daha başkanımız olsun” temennisin-
de bulundu. Seçimler sonucu aşağıdaki liste 
yeni dönemde görev aldı.

Türk Ocaklari Derneği Bursa Şubesi 
8.Olağan Genel Kurulu

KURULLAR LİSTESİ

A – YÖNETİM KURULU ASİL ÜYELER

Prof. Dr. Selçuk Kırlı  U.Ünv. Tıp Fak. Öğrt Üyesi
Prof. Dr. Mehmet Zarifoğlu  U.Ünv. Tıp. Fak. Öğrt.Üyesi
Prof. Dr. Alev Sınar Uğurlu  U.Ünv. T.E.D Öğrt. Üyesi
Hamit Saraç  Emekli Öğretmen
Dr. Mehmet Mete Ateş  Aile Hekimi

Av. Nadir Ülker  Emekli Hakim
Eray Yüceyurt  Anestezist

A – Yönetim Kurulu Yedek Üyeler
Özcan Acar  Teknik Eleman
Nizamettin Gökbulak  Öğretmen
Feziha Özen Ev Hanımı
Abdullah Özdemir  Elektrik Teknisyeni
Bünyan Bulut  Ev Hanımı
Didem Üçler  Restoratör
Kerim Can  Emekli Öğretmen

B- Denetleme Kurulu Asil Üyeler
İrfan Ay Mali Müşavir Denetici
Hasan Nazlı  Emekli Vergi Dairesi Müdürü
Faruk Yücer  Çekirge Temel Lisesi Kurucusu

B- Denetleme Kurulu Yedek Üyeler
Ercüment Kartal  Basın Mensubu - Grafiker
Nuri Bayraktar  İnşaat Yük. Müh.
Hasan Yaman  Ziraat Yük. Müh.

C- Üst Kurul Delegeleri
Prof. Dr. Selçuk Kırlı  U.Ünv. Tıp Fak. Öğretim Üyesi
Prof. Dr. Mehmet Zarifoğlu  U.Ünv. Tıp Fak. Öğretim Üyesi
Hamit Saraç  Emekli Öğretmen
Mete Tetik  Sanayici-İş Adamı

D- Şube Hars Heyeti
Prof. Dr. Mustafa Cemiloğlu U.Ünv. Emekli Öğretim Üyesi
Prof. Dr. Yusuf Oğuzoğlu  U.Ünv. Emekli Öğretim Üyesi
Prof. Dr. Hatice Şahin  U.Ünv. Fen Ed. Fak. Öğretim Üyesi
Doç. Dr. Hülya Taş  U.Ünv. Fen Ed. Fak. Dekan Yar.
Doç. Dr. Kelime Erdal U.Ünv. Eğitim Fak. Öğretim Üyesi
Yard. Doç. Minara Aliyeva Çinar  U.Ü. Eğitim Fak. Türkçe Böl.

F-Şube Gençlik Kolu Görev Yürütme Komisyonu
Kubilay Yilmaz  U.Ü. Mezunu Yük. Lisans Öğr.
Halil İbrahim YILDIZ  UÜ.İİBF Maliye Fak. Öğr.
Osman Yaşar Uslu  UÜ Ziraat Fak. Öğr.
Süleyman Yanar  UÜ Tıp Fak.Öğr.
Fatih Gök  UÜ Tıp Fak. Öğrencisi
Burak Küçük     Marmara Ünv. İlahiyat Fak. Yük. Lis. Öğr.
Esra Aşlakçi  UÜ Tıp Fak.Öğrnc.
Ülkü AKIN UÜ. Hukuk Fak. Öğrencisi
Ayşenur KARABULUT UÜ Hukuk Fak. Öğrencisi
İlker Kılinçer     UÜ İİBF Siyaset Bilimi ve Kamu Yön.Öğr.
Yasin  ÇELİK     Bursa Teknik Ün. Elektrik Elektronik Öğrencisi

G- Şube Hanımlar Kolu Görev Yürütme Komisyonu
Nevin Güven  Ev Hanımı
Bünyan Bulut  Ev Hanımı
Hatice Güleser Çelik  Ev Hanımı
Semra Bilgin  Emekli Öğretmen
Gültekin Şentürk  Emekli Öğretmen
Feziha Özen  Ev Hanımı
Nurten Sümer  Ev Hanımı
Bahar Korkut  Emekli Öğretmen
Fatma Demirtaş  Emekli Öğretmen
Melek Efe  Ev Han
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TÜRK OCAKLARI BÜLTENİ BASIN MESLEK İLKELERİNE UYMAYA SÖZ VERMİŞTİR.

Kamu
yararına
çalışır 
dernek

SAHİBİ
Prof. Dr. Selçuk KIRLI

Mesul Müdür
Hamit SARAÇ 

hamitsarac@gmail.com

Görsel Yönetmen
Ercüment KARTAL

erc.kartal@gmail.com

Türk Ocakları Bursa Şubesi
Kurtoğlu Mah. Yeşil Cad. Site 
Apt. No:8/1 Yıldırım / BURSA 

Tel: 0224 329 73 24
Belgegeçer: 0224 329 73 23

www.bursaturkocagi.org.tr
e-posta:

bursaturkocagi@gmail.com

REŞİTOĞLU OFSET MATBAACILIK 
AMB. SAN. ve TİC. LTD.ŞTİ.

Gülbahçe Mh. Vardar Cd. No:147
Osmangazi / BURSA

Tel: (+90) 224 888 00 10
e-mail: info@onderofset.com

Gencecik bir kadın intihar 
etmeden evvel bir mektup bırakı-
yor, dert dolu, keder dolu, çaresiz-
lik dolu.

Ve…

Yalnızlığın, ümitsizliğin, sevgi-
sizliğin bütün hayatını kapladı-
ğı o anda yazıyor bu satırları ve 
umarsızca soruyor:

“-Ben anne miyim şimdi?”

Sonra kendini şalıyla asıyor!

Lise talebesi küçük kız annesinin canı 
istedi diye koca alışveriş merkezinin meyve 
bölümünden çaldığı mandalinayı ona veriyor 
ve anne olacak kadın da bu hırsızlığa “göz 
hakkı” kılıfı uyduruyor.

Kıbrıs’ta sekiz öğrenci siyahi bir talebeyi 
sopalarla döve döve öldürüyor. Bunlardan 
üçü kız. Sebep, siyahi öğrencinin uyuşturu-
cu parasını ödeyememesi. Ölüm sebebi beyin 
kanaması ve iç organlardan bir kısmının bu 
dayak neticesi parçalanması.

Bize neler oluyor, bu vahim hale nasıl 
geldik?

Bütün bu sıkıntıların sebebi nedir acaba? 
Bununla ilgili birkaç soru soralım mı?

O gencecik kadın neden yaşama sevincini 
ve bütün ümitlerini bitirdi acaba?

Ona yardım edecek kimse yok muydu?

O mandalinayı neredeyse saniyede yutan 
kadın nasıl bir tutkunun esiriydi?

Kızına nasıl bir örnek olmuştu?

Böylesi kötü bir örnek olmanın nerele-
re uzanabileceğinin düşünmesi gerekmiyor 
muydu?

Afrikalı genci sopalarla döverek öldürürken 
o eğitimli gençler nasıl bir ruh hali içindey-
di acaba?

Ve…

Acaba bütün bunları olabilecek hadiseler 
hanesine yazabilir miyiz?

Elbette yazamayız.  Üstelik bütün bu sorula-
rın cevapları da belli: Türkiye’nin sağlam aile 
yapısı ne yazık ki çözülüyor. Ailenin büyükle-
rinin tecrübesine verilen kıymet artık kalkma-
ya başladı. Büyük aileden çekirdek aileye 
geçişte yaşanan en ağır sıkıntı çocuk yetiş-
tirmede meydana geldi.

Aile içi terbiye, hikmet sahibi büyükler, 
kahraman dedeler ve erdemli nineler yavaş 
yavaş zamanla sessizleşti, ürkekleşti ve yeni 
neslin hakimiyetine girdiler…

Hikmet sahibi olmak ve aslında 
hikmet nedir?

Hikmeti bilmek, anlamak, 
kavramak şeklinde tarif edebili-
riz. İnsanın faydalı olanı kendi-
siyle özdeşleştirip zararlı olandan 
uzak durması, ona bulaşmaması 
için gereken yolları düşünmesine 
de hikmet diyebiliriz.

Yine varlıklar arasındaki ilişki ve 
bağı, hadiseler arasındaki sebep 
sonuç ilişkisini anlamak sebebiy-

le yapılan çabaların neticesinde sahip olunan 
amelî, tatbikî, tecrübî bilgi de hikmettir.

Hikmetin başka bir tanımı da bilinçli anlayış 
ve derin kavrayıştır.

Mutasavvıflara göre hikmetin üç mertebe-
si bulunmaktadır:

Birinci mertebede hali, işi görecek, bilecek, 
tanıyacaksınız; İkincisinde bütün bunları 
anlatacaksınız;

Üçüncü mertebede de hepsini uygulayıp 
yaşayacaksınız...

Modern dünya düzeninin hayat tarzı olarak 
dayatılan şu anki yaşama biçiminde, özellikle 
bir “tık” ile bir sürü bilgi kirliliğinin yaşandığı 
bu zamanda, hikmet sahibi büyüklerin tecrü-
beleriyle verilen aile içi terbiye neticesinde 
insanlar birbirine saygı, sevgi ve hoşgörü 
ile davranıp doğru davranışın ne olduğunu 
öğrenebilselerdi bu gencecik kadın hayata 
dair umutlarını kaybeder miydi?

Ve… O gençler uyuşturucu ticaretine 
soyunurlar mıydı?

Misallere devam edersek:

Bir bilgi yarışmasında yabancı dili çok iyi 
bildiğini, dünyayı gezdiğini anlatan yarışmacı 
Türkçede çok yaygın olan deyim ve atasöz-
lerinden bihaberdi. Ama Mickey Mouse’un 
sevgilisi Minnie Mouse’u ezbere biliyordu;

Yapılan istatistiklere göre eşlerine şiddet 
uygulayanların çoğu üniversite mezunudur;

Uyuşturucu kullanma yaşı 9’a indi. İlköğre-
tim okullarının önünde torbacılar boy göste-
riyor;

İnternette oynanan “Mavi Balina” adlı 
meş’um oyun sebebiyle yavrularımız intihar 
ediyor;

“Ben aydınım, sanatçıyım” diye kendini 
ilan edenlerin büyük çoğunluğu hiç kitap 
okumuyor;

TV’lerdeki yarışma programlarının neredey-
se tamamı Batı ülkelerinden, özellikle ABD’n-

den kopya ve Türk Kültürüne taban tabana zıt;

Üniversitelerdeki kalite artık dünyanın 
dilinde!

Bunlar hiç sıradan hadiseler değil. Bu vahim 
göstergeler kendi kültürümüze olan bağları-
mızın çözüldüğünün hüzünlü göstergeleri.

İklim değişikliği, su kaynaklarının giderek 
azalması, enerji meseleleri özellikle Hıristiyan 
dünyanın ve bağrında büyüttükleri İsrail’in 
saplantılı kehanetleri ve emperyalist hedefleri 
için büyük projeler gerekiyordu. Elbette çekin-
meden bunları uyguladılar. Emperyalist Batı 
dünyasına göre İslam ve Türk coğrafyalarında 
daima çatışmaların olması, bu coğrafyaların 
insanlarının küçük parçalara bölünerek birbi-
rini boğazlaması gerekiyordu. Bunu yaptılar.

Ama bu görünenlerdi. Ya görünmeyenler?

Aile yapımıza, eğitimimize, dilimize, müziği-
mize, sanatımıza, özetle bizi biz yapan kültü-
rümüze saldırdılar. En vahimi de buydu!

Şimdi o hikmet sahibi büyüklerimize ne 
çok ihtiyaç var.

Ama onlar boyunlarını büküp yavaş yavaş 
aramızdan ayrılıyorlar…

HİKMET VE EĞİTİM…

Yıllar önce Evladımın öğrenciliği 
sırasında Bursa’da Ulu Cami civarında 
geziyordum. 

Telefonum çaldı. Efendim diye 
cevaplamıştım. Hamit Saraç bey ile mi 
görüşüyorum dediğinde ;

Evet buyrun benim deyince;
Ben Ankara’dan Türk Ocakları Genel 

Merkezi’nden Yücel Hacaloğlu diyerek 
kendini tanıttıktan ve muhabbet-
ten sonra;  "Hamit bey yakın zamanda 
Tokat Erbaa’da Türk Ocaklarının Genel 
Kurulu var. Döndüğünde Erbaa Türk 
Ocağının Yönetiminde görev almanı rica 
ediyorum" demişti. 

Ben de Ağabey emriniz olur diyerek 
verilen görevi kabul etmiştim.

06 Ocak 2018 günü aramızdan 
ayrılan Yücel Hacaloğlu ağabey ile 
tanışmam böyle başlamıştı ve sonra 
devamı gelişmişti.

O Türkün ruhuna ateş yakmış bir 
değer, bir büyüğümüz idi.

Allah mekanını cennet eylesin.
Türk milliyetçilerinin başı sağ olsun.

YÜCEL HACALOĞLU 
AĞABEY’İ KAYBETTİK


